[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2020

                    с. Камень-Рыболов
                            № 189/649
О членах территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях при проведении выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 23 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края  территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях при проведении выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, следующих членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса:

- Голиус Ольга Анатольевна;
- Гаркавец Марина Николаевна.
 2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко